PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__02.12.2010_                                                                                                                        №_2740_
О внесении изменений в приложение к постановлению Главы округа Муром от 29.08.2008 №2213 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения округа Муром»
В целях совершенствования системы оплаты труда в муниципальных учреждениях здравоохранения, направленной на стимулирование к повышению качества оказания медицинской помощи,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Главы округа Муром от 29.08.2008 №2213 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения округа Муром»:
1.1. Пункт 2.1 дополнить абзацем следующего содержания:

« - профессиональная квалификационная группа второго уровня «Должности специалистов второго уровня, осуществляющих деятельность в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» - 2215 рублей».
1.2. Таблицу «Профессиональная квалификационная группа «Должности специалистов третьего уровня в учреждениях здравоохранения» подпункта 3.3.16 изложить в следующей редакции:

«Профессиональная квалификационная группа «Должности специалистов третьего уровня в учреждениях здравоохранения»

	Квалификационный уровень
	Повышающий коэффициент квалификаци-онного уровня
	Наименование должности

	1 квалификаци-онный уровень
	1,1
	Специалист по социальной работе;  инструктор-методист по лечебной физкультуре

	2 квалификаци-онный уровень
	1,2
	Биолог

	1,3
	Медицинский психолог»

1.3. Пункт 3.3 дополнить подпунктом 3.3.17 следующего содержания:

«3.3.17. Профессиональная квалификационная группа второго уровня "Должности специалистов второго уровня, осуществляющих деятельность в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах.

	Квалификационный
уровень
	Повышающий
коэффициент
квалификационного
уровня
	Наименование должности

	2 квалификационный уровень
	1,11
	Специалист (ведущий специалист)
гражданской обороны»

1.4. В абзаце 1 пункта 6.1 после слова «условия» дополнить словами «, в том числе сроки,».

1.5. Абзац 1 пункта 6.4 исключить.

1.6. Абзац 3 пункта 6.12 исключить.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальной политике и связям с общественностью Т.Л. Силину.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой инфор​мации.

	Глава округа

	В.А. Качеван